






























TA-Asumisoikeus Oy / Rounionkatu 49 B 
 
RAKENNUSTAPASELOSTUS     7.10.2014 
 
Perustukset  Teräsbetoniset sokkelielementit ja anturat, osittain paaluperustus ja osittain massanvaihto 
 
Alapohja  Osittain kantava ja osittain maanvarainen betonilaatta 
 
Välipohjat  Paikalla valettu betonilaatta 
 
Yläpohja Paikalla valettu betonilaatta sekä naulalevyristikot, lämmöneristeenä puhallusvilla, 

bitumikermikate 
 
Ulkoseinät Teräsbetonisia sandwich-elementtejä, ulkopinta pääosin tiililaattapintainen. 
 
Huoneistoväliseinät 20 cm paksuja teräsbetonielementtejä 
 
Kevyet väliseinät Metallirankaisia kipsilevyseiniä. 
 
Ikkunat 3-kertaisia tehdasmaalattuja puu-alumiini-ikkunoita. Ikkunoissa on sälekaihtimet. 
 
Parveke Parvekelaatat ovat teräsbetonirakenteisia. Parvekekaiteet ovat betonia tai lasia. Kaikissa 

parvekkeissa on parvekelasitus. 
 
Ovet Huoneisto-ovet EI 15-luokan viilupintaisia palo-ovia, Parvekeovet ovat yksilehtisiä, 

lasiaukollisia vakio-ovia, saunanovet kokolasiovia ja väliovet laaka-ovia. 
 
Pintarakenteet  LATTIAT  SEINÄT      KATOT 
 
  OH laminaatti  maalaus        ruiskutasoitus 
  K/KK laminaatti  maalaus    maal.tai ruiskutas. 
  ET laminaatti  maalaus      maal.tai ruiskutas. 
  MH laminaatti                maalaus      ruiskutasoitus 
  VH laminaatti  maalaus  maal.tai ruiskutas. 
  KH laatta                    laatta                      paneeli 
  S laatta  paneeli      paneeli 
 

Keittiöissä laatoitetaan työpöytätason ja yläkaappien väli. Kalusteiden alle / taakse jääviä 
pintoja ei pinnoiteta. 

 
Kalusteet Tehdasvalmisteisia vakiokalusteita erillisen suunnitelman mukaan. Keittiökalusteiden ovet 

ovat taivereunalaminaattia ja työtasot ovat laminaattipintaisia. Muut komerokalusteet ovat 
valkoisia ja ovet melamiinipintaisia. Keittiön pesualtaat ovat tasoon upotettuja, 
ruostumatonta terästä. Pesuhuoneissa on valaisimella ja pistorasialla varustettu peilikaappi. 

 
Koneet Keittiöissä on keraaminen liesi, liesikupu sekä tilavaraus astianpesukoneelle ja 

mikroaaltouunille. 63,5 m2 asunnoissa on kaksi korkeaa jää-/pakastinkaappia. Muissa 
asunnoissa on yksi korkea jää-/pakastinkaappi. Pesuhuoneissa on tilavaraus 
pyykinpesukoneelle ja päällekkäiselle kuivausrummulle.  

 
Lämmitys  Vesikeskuslämmitys pattereilla. Lämmönlähteenä on kaukolämpö. Pesuhuoneissa on 

kiinteistön sähköön kytketty lattialämmitys. Kohde on suunniteltu energialuokkaan C2013. 
 
Sähköasennukset Yhtiössä on yleiskaapelointi ja huoneistoissa on suunnitelmien mukaisesti sähköpisteitä. 

Palovaroittimet on kytketty verkkovirtaan. Rakennuksessa on ovipuhelinjärjestelmä.  
 
Ilmanvaihto Kohteessa on keskitetty koneellinen tulo-poisto-ilmanvaihto lämmön talteenotolla. 
 
Varastot Jokaisella huoneistolla on oma lämmin irtaimistovarastotila sekä yhtiöllä on 

ulkoiluvälinevarasto.  
 
Autopaikoitus 26 kpl lämmityspistorasialla varustettuja autokatospaikkoja sekä 20 kpl lämmityspistorasialla 

varustettuja autopaikkoja, joista 1 on inva-paikka. 
 
 Tämän rakennustapaselosteen tiedot perustuvat lokakuun 2014 tietoihin. Oikeus muutoksiin 

laatutasoa alentamatta. 
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